
Subject: Re: plotting missing values

Posted by [David Fanning](#) on Wed, 04 Dec 2013 01:00:05 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Paul van Delst writes:

> Is a netCDF4-capable version of your netcdf browser/ncdf_data program on
> the cards?

Well, I've made changes over time that people who "say" they using netCDF4 files have been happy with. I'm not currently working with netCDF4 files, so I don't know for sure whether more is needed.

> What's a \$ estimate for the upgrade?

I'd have to have a look. Can you send me a file of the type you think doesn't work well with the software? I'll have a look and see how much time I think it will take to make the software compatible with the file.

Cheers,

David

--

David Fanning, Ph.D.

Fanning Software Consulting, Inc.

Coyote's Guide to IDL Programming: <http://www.idlcoyote.com/>

Sepore ma de ni thue. ("Perhaps thou speakest truth.")
